Ostateczna wartość zamówienia wynikać będzie z rzeczywiście zleconych i wykonanych dostaw (potwierdzonych podpisanym fakturami VAT przez Zamawiającego i nie może przewyższyć kwoty umowy określonej w ust. 3).
3. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zwiększenia wartości zamówienia do kwoty 129.000,00 złotych (słownie: sto dwadzieścia dziewięć tysięcy złotych 00/100 złotych) netto, przy zachowaniu cen jednostkowych netto wskazanymi w ofercie Wykonawcy.   
4. Strony ustalają, że wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 uwzględnia wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia, w szczególności koszty transportu, rozładunku, ubezpieczenia na czas transportu, odbioru reklamowanych produktów i ich wymiany na nowe.